



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

DODATEK č. 1 ke smlouvě č. 2014/02/152/Ža

uzavřené dne 08.01.2015 v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi smluvními stranami:

Město Třinec

se sídlem: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Osoba oprávněná jednat: RNDr. Věra Palkovská, starostka města
Bankovní spojení: Komerční banka Frýdek-Místek, expozitura Třinec
Číslo účtu: 1621-781/0100
Identifikační číslo: 00297313

dále jen „objednatel“

STASEKO PLUS s. r. o.

se sídlem: Kytlická 780, 190 00, Praha 9
zapsán v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 116369
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních Petr Horák, jednatel společnosti
- ve věcech technických: Kristián Kukucz, manažer staveb
- ve věcech stavby: Ing. Robert Kotásek, stavbyvedoucí
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 164125619/0300
Identifikační číslo: 25853473
DIČ: CZ25853473

dále také obecně jako „smluvní strany“.

dále jen „dodavatel“

Dále také obecně jako „smluvní strany“.

PREAMBULE:

Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti provést vícepráce, zadané v jednacím řízení bez uveřejnění dle ustanovení § 23 odst. 7 písm. a), zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Celková hodnota víceprací činí: 150 093,00 Kč bez DPH
31 519,53 Kč DPH
181 612,53 Kč včetně DPH



Celková hodnota méněprací činí: 43 368,56 Kč bez DPH
9 107,4 Kč DPH
52 475,96 Kč včetně DPH

Podrobný položkový rozpočet tvoří přílohou tohoto dodatku.

Čl. 1 Dodatku

1. Tímto dodatkem se tedy po započtení výše uvedených víceprací (resp. po odečtu méněprací) mění článek 7.1. uzavřené Smlouvy o dílo.

2. Nové znění článku 7.1. je následující:

7.1. Celková cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou stran takto:

Celková cena bez DPH	3 666 027,6 Kč
DPH	769 865,8 Kč
Celková cena včetně DPH	4 435 893,4 Kč

Čl. 2 Dodatku

3. Ostatní náležitosti uzavřené smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
4. Tento dodatek je nedílnou součástí předmětné smlouvy. Je zpracován ve 4 výtiscích, z nichž každý je originálem. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří následující přílohy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací (méněprací)
- U uzavření tohoto dodatku rozhodla na své 25. schůzi Rada města Třince, dne 10. 08. 2015 usnesením číslo 2015 / 901 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.*

V Třinci, dne:

18. 08. 2015

za objednatele:

V. Palkovská



RNDr. Věra Palkovská, starostka města

V Třinci, dne:

13. 8. 2015

za zhotovitele:



STASEKO PLUS S.R.O.

③ 190 00 Praha 9, Kytlická 780
tel.: 558 745 089, fax: 558 740 099
IČO: 25 85 34 73 DIČ: CZ25 85 34 73
www.staseko.cz info@staseko.cz

Petr Horák, jednatel společnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby PZŠ Oldřichovice č.p. 210
 Název objektu SO 01 - architektonicko - stavební řešení
 Název části

JKSO 812
 EČO
 Místo Hrabová
 IČ
 DIČ

Objednatel MĚSTO TŘINEC
 Projektant KANIA a.s., Špálova 80/9, Ostrava-Přívov
 Zhotovitel STASEKO PLUS s. r. o.

Rozpočet číslo Zpracoval

N-2013-302

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	-31 057,29	8	Práce přesčas	0,00	13	Ostatní a vedlejší náklady
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	
3	PSV	Dodávky	52 431,73	10	Kulturní památka	0,00	15	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	
5	"M"	Dodávky	85 350,00				17	
6		Montáž					18	NUS z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)		106 724,44	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady
								0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

STASEKO PLUS S.R.O.
 ③ 190 00 Praha 9, Kytlická 780
 tel.: 558 748 089, fax: 558 740 099
 IČO: 25 85 34 73 DIČ: CZ25 85 34 73
 Razítko: www.staseko.cz info@staseko.cz

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22		106 724,44
24	15 %	#ODKAZ! DPH	
25	21 %	#ODKAZ! DPH	22 412,13
26	Cena s DPH (ř. 23-25)		129 136,57

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele		0,00
28	Klouzavá doložka		0,00
29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PZŠ Oldřichovice č.p. 210
Objekt: SO 01 - architektonicko - stavební řešení
Část:
JKSO: 812
Objednatel: MĚSTO TŘINEC
Zhotovitel: STASEKO PLUS s. r. o.
Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	-31 057,29
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-31 057,29
PSV	Práce a dodávky PSV (všechny položky vč. příslušných přesunů hmot)	52 431,73
713	Izolace tepelné	26 354,00
764	Konstrukce klempířské	26 077,73
M	Práce a dodávky M	85 350,00
21-M	Elektromontáže	85 350,00
	<u>Celkem</u>	<u>106 724,44</u>

Stavba: PZŠ Oldřichovice č.p. 210
Objekt: SO 01 - architektonicko - stavební řešení
Část:
JKSO: 812

Objednatel: MĚSTO TŘINEC
Zhotovitel: STASEKO PLUS s. r. o.
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV					
	D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-31 057,29	
1	K	011	611471413	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem s disperzní přínavou přísadou tl do 3 mm	m2	-28,400	271,00	-31 057,29	
3	K	221	113204111	Vytrhání obrub betonových	m	-94,550	40,60	-7 696,40	
2	K	014	622903109	Mechanické očištění vnitřních podhledů vč. hloubkové penetrace	m2	-28,400	77,40	-3 838,73	
3	K	011	622746215	KZS podhledů budov deskami z minerálních vláken tl 50 mm - kompletní systém ETICS	m2	-28,400	610,00	-2 198,16	
	D		PSV	Práce a dodávky PSV (všechny položky vč. příslušných přesunů hmot)				-17 324,00	
	D		713	Izolace tepelné				52 431,73	
								26 354,00	
4	K	713	713121000	Zateplení podlah - kompletní skladba - (vyčištění podlah+parotěsná folie+provedení nosného podkladního roštu z trámků EPS 150S tl. 280mm+roznášecí prkna š 100 mm+volně ložená MIV 140+140 mm+OSB podlah tl. 22 mm kotvená do roštu)	m2	13,500	1 358,37	18 338,00	
5	K	713	713192216	Zateplení podlah nad schodištěm - kompletní skladba - (vyčištění podlah+parotěsná folie+volně ložená MIV 140+140 mm)	m2	16,700	480,00	8 016,00	
	D		764	Konstrukce klempířské				26 077,73	
6	K	PK	764818102	K-5 - D+M Prostupů svodů přes římsy	ks	7,000	1 294,00	9 058,00	
62	K	PK	764818103	K-7 - Oprava střešního žlabu	m	14,000	244,20	3 418,73	
7	K	PK	764818103	K-6 - D+M Oplechování úžlabí	m	14,000	520,00	7 280,00	
8	K	PK	764818103	K-7 - D+M Lemovacího plechu na štíty	m	12,900	490,00	6 321,00	
	D		M	Práce a dodávky M				85 350,00	
	D		21-M	Elektromontáže				85 350,00	
9	K	PK	210099013	D+M hromosvodové soustavy	soubor	1,000	83 350,00	83 350,00	
10	K	PK	15	Dodávka nových svítidel	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	
				Celkem				106 724,44	